АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2017 пос. Сатинка № 123

О внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Сампурского  района
«Обеспечение  безопасности  населения  Сампурского  района,  защита  его
жизненно  важных  интересов  и  противодействие  преступности»  на  2014 -
2020 годы

Администрация района постановляет:
1.  Внести  в  муниципальную  программу  Сампурского  района

«Обеспечение  безопасности  населения  Сампурского  района,  защита  его
жизненно  важных  интересов  и  противодействие  преступности»  на
2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации района от
26.12.2013 № 818, следующие изменения:

1.1 Строку 6.9 столбца 3 приложения 1 подпрограммы 6  «Повышение
безопасности  дорожного  движения  в  Сампурском  районе»  на
2014 - 2020 годы  после  слов  «отдел  образования  администрации  района»
дополнить  словами  «,  муниципальное  бюджетное  общеобразовательное
учреждение «Сатинская средняя общеобразовательная школа»».

1.2.  В  приложении  №  12  «Ресурсное  обеспечение  реализации
муниципальной программы Сампурского района «Обеспечение безопасности
населения Сампурского района,  защита его жизненно важных интересов и
противодействие преступности» на 2014 - 2020 годы за счет всех источников
финансирования»  подпрограмму  «Повышение  безопасности  дорожного
движения  в  Сампурском  районе»  на  2014 – 2020 годы» изложить  в  новой
редакции согласно приложению № 1.

2.  Опубликовать   настоящее   постановление   на  информационно-
новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской
области (www.top68.ru).

Глава района                                                                                    Н.Н.Евдокимов

Копии направить:
Л.В.Шишовой
В.В.Юдайкину
А.А.Чиж
Г.А.Каревой

Управляющий делами                                  __________________М.В.Якунин
                                                                        __________________2017 г.

Начальник финансового                              __________________Л.В.Шишова
отдела                                                            __________________2017 г.

Начальник отдела организационной,         __________________И.Н.Горбунова
юридической и кадровой работы                __________________2017 г.

Начальник отдела по делам                           _________________В.В.Юдайкин
ГО, ЧС, ОБ, МП                                             ________________ 2017 г.

Зам. начальника отдела организационной,
юридической и кадровой работы               _________________Н.В.Верещагина
                                                                       __________________2017 г.

Ведущий специалист  отдела по делам      _________________О.Н.Тафинцева
ГО, ЧС, ОБ, МП                                          ___________________2017 г.

О.Н.Тафинцева
22 6 82

2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации района

от 15.03.2017  № 123

Приложение № 12
к  муниципальной  программе  Сампурского  района
«Обеспечение  безопасности  населения  Сампурского  района,
защита  его  жизненно  важных  интересов  и  противодействие
преступности» на 2014 - 2020 годы

Подпрограмма
муниципальной

программы

«Повышение безопасности
дорожного движения в
Сампурском районе» на

2014 - 2020 годы

Всего 2014 112,0 112,0

2015 193,0 193,0

2016 45,0 45,0

2017 48,0 48,0

2018 53,0 53,0

2019 68,0 68,0

2020 1165,0 1165,0

Всего 1684,0 1684,0

Ответственный
исполнитель —
Администрация района

2014 112,0 112,0

2015 193,0 193,0

2016 45,0 45,0

2017 13,0 35,0

2018 13,0 53,0

2019 13,0 68,0

2020 1165,0 1165,0

Всего 1554,0 1554,0

Соисполнитель —
муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Сатинская

2014 0 0
2015 0 0
2016 0 0
2017 35,0 35,0
2018 40,0 40,0
2019 55,0 55,0

Продолжение приложения № 1

средняя
общеобразовательная
школа

2020 0 0
Всего 130,0 130,0

4